令和２年５月２０日

加盟団体代表者殿

岡山県ソフトテニス連盟
理事長  小 野 尚 彦

県予選会の中止について（ご連絡）

 時下、貴団体におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当連盟の運営にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
 ５月２０日付けで新型コロナウイルス感染症の影響により全日本実業団選手

権大会および全日本小学生選手権大会の中止を(公財)日本ソフトテニス連盟よ

り発表されました。
 つきましては、下記の日程で開催予定の県予選会を中止にいたしますので、ご

理解の程よろしくお願いいたします。

記

・全日本実業団選手権大会県予選会
 開催日 ６月１４日(日)   会場 県営コート

・全日本小学生選手権大会県予選会
 開催日 ６月２７日(土)   会場 備前テニスセンター

以上